Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

RETIFICAÇÃO DA SECRETARIA DE REGISTRO PARLAMENTAR E REVISÃO –
SGP-4

- No Diário Oficial da Cidade de São Paulo de 19 de março de 2015, à página 85, 3ª
coluna, leia-se como segue e não como constou:

PROJETO DE LEI 01-00100/2015 do Vereador Toninho Vespoli (PSOL)

"Denomina UBS "Maria José Mariano da Silva", a UBS Iguaçu localizada na Av. do
Oratório, 6557, bairro Vila Industrial.

A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA:

Art. 1º Fica denominada "Maria José Mariano da Silva", a Unidade Básica de Saúde
(UBS) Iguaçu localizada na Av. do Oratório, 6557, bairro Vila Industria, distrito São Lucas, CEP
03221-300, vinculada à Supervisão Técnica de Saúde de Vila Prudente/Sapopemba, da
Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Anchieta, Plenário da Câmara dos Vereadores de São Paulo, 11 de março de
2015.

Às Comissões competentes".

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 20/03/2015, p. 107

Para informações sobre este projeto, visite o site www.camara.sp.gov.br.

http://www.camara.sp.gov.br/